
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2024 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) postanawia się, co następuje:

§1.
Przyznaj e się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

9 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM MIESZKAŃCÓW

10 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZIEMIA NIŻAŃSKA

11 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNY SAMORZĄD

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY POWIAT NIŻAŃSKI

§2.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 
 
 
 

 
 
 

OBWIESZCZENIE
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu

z dnia 14 marca 2024 r.

o przyznanych numerach list kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 410 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu podaje do publicznej wiadomości 
informację o przyznanych numerach list kandydatów komitetów wyborczych niespełniających 
żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego w wyborach 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z warunków 
określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym 
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Niżańskiego, przyznano następujące 
numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

9 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW FORUM MIESZKAŃCÓW

10 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZIEMIA NIŻAŃSKA

11 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BEZPARTYJNY SAMORZĄD

12 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNY POWIAT NIŻAŃSKI

Komisarz

Katarzyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


